
Rada města Beroun

ZÁPIS

z 34. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 15. 1. 2020

od 14:00 hodin v místnosti rady města

Přítomni:

Omluveni:

Nepřítomni:

Hosté:

Předsedající:

Ověřovatelé:

Mgr. Ildikó Fráňova, právník

Ing. Jiří Chalupecký, tajemník

Mgr. Eva Chlumská, radní

Mgr. Olga Chocová, radní

Mgr. Ivan Kus, radní
Ing. Irena Mastná, radní

Ing. Michal Mišina, místostarosta

Mgr. Dušan Tomčo, místostarosta

Hana Tučkova, zapisovatelka

RNDr. Soňa Chalupová, starostka

<dle prezenční listiny>

<dle prezenční listiny>

Ing. Michal Mišina, místostarosta

Mgr. Eva Chlumská, radní

Návrhová komise: <dle prezenční listiny>

Číslo

bodu

l.

2.

3.

Bod

Komentář

Zahájení

Schůzi rady města zahájil ve 14:00 hod a jednání řídil místostarosta lna. Mišina.
Ověřovatelkou stanovit Mgr. Chlumskou.

Připomněl termín další schůze RM dne 29. 1.2020.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Připomínky k zápisu z 33. zasedání Rady města

K zápisu z minulé schůze rady nebyly podány žádné námitky ani připomínky.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

1/34/RM/2020 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 15. l. 2020.

Stránka l z 19



Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová
Zpracovatel: Leona Pinkasová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

Informace o plnění usnesení

K informacím o plnění usnesení nebyly vzneseny žádné připomínky.
Rada města vzala informace na vědomí.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

2/34/RM/2020 Žádost o souhlas s přijetím finančního daru - Women for Women - ZŠ
Závodí

I. Rada města souhlasí

s tím, aby Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249 přijala na základě uzavřených

darovacích smluv finanční dary z charitativního projektu "Obědy pro děti" od společnosti

WOMEN FOR WOMEN, o. p. s. IČ: 24231509 se sídlem Vlastislavova 152/4, Praha 4, 140
00 pro l žáka ve školním roce 2019/2020 v období od 16. l. 2020 do 30. 6. 2020 ve výši
3 024 Kč.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitelku Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského 249 o vydaném
souhlasu k uvedené žádosti.

Termín: 31. 1. 2020

K projednání bodů 5) až 14) se do jednání rady města dostavila lna. Boldi, vedoucí odboru školství
a volnočasových aktivit.

Návrh předložil mfstostarosta Mgr. Tomčo.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Mgr. Květuše Slavíková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

6. 3/34/RM/2020 Změna příplatku za vedení a stanovení maximální výše odměn ředitelům
základních a mateřských škol, zřizovaných městem Beroun jako příspěvkové
organizace od 1. 1.2020

I. Rada města stanoví

• platy ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných městem Beroun jako
příspěvkové organizace dle předloženého návrhu s účinností od l. l. 2020;

• maximální výši odměn na rok 2020, a to v navržené výši pro ředitele základních a
mateřských škol;

• cílovou odměnu pro ředitelku Základní školy Beroun - Závodí, Komenského 249, dle
radou města upraveného návrhu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

Stránka 2 zl 9



1. 1. • předat ředitelům základních a mateřských škol nové platové výměry;

• prokazatelně je informovat o stanovení výše maximální odměny stanovené na

rok 2020;
• informovat ředitelku Základní školy Beroun - Závodí, Komenského 249 o

stanovené výši cílové odměny a podmínce pro její vyplacení.

Termín: 31. 1.2020

lna. Botdi uvedla, že došlo k úpravě výše platových tarifů v souladu s nařízením vlády. Návrh na
změnu příplatků za vedení, navrhovaná výše odměn i navrhovaná cílová odměna byly zpracovány

dle Postupu pro odměňování ředitelů základních a mateřských škol, schváleného radou města.

Mař. Kus konstatoval, že u cílové odměny pro ředitelku ZŠ Komenského není stanoven úkol.

Dotázal se, jaký úkol má ředitelka v souvislosti s rekonstrukcí školy. Upozornil, že příplatky za

vedení se mu zdají být nevyvážené. Poukázal na to, že ostatní ředitelé cílovou odměnu nemají
navrženou.

lna. Boldi odpověděla, že cílová odměna dříve nebyla. Nyní, po nově schváleném Postupu ji lze
navrhnout.

Mař. Kus se dotázal, zda lze vyplatit běžnou odměnu i cílovou odměnu, zda je to v souladu se
zásadami.

lna. Boidi a Mař. Tomčo ujistili, že dle Postupu ano.
Mař. Tomčo sdělil, že koordinace výstavby je unikátní, ovlivňuje koordinaci výuky a práci s rodiči.

Navržená cílová odměna má být motivující.
lna. Mišina navázal na diskusi s tím, že cílová odměna je navržená poprvé ač již na školách několik

rekonstrukcí proběhlo. Dále upozornil, že po rekonstrukci se zvýší kapacita školy. Při zvýšení počtu

žáků dojde k úpravě platu ředitelky.

lna. Chalupeckv vysvětlil systém úprav dle nařízení vlády, který závisí na vzdělání a odpracované

praxi, dále uvedl, že příplatek za vedení je závislý na počtu žáků.
Mař. Kus zdůraznil, že pravidla byla vytvořena na základě jeho podnětu ve spolupráci se
školskou komisí a odborem OŠVA.

Mař. Kus v závěru diskuze navrhl formulaci úkolu - aby cílová odměna pro ředitelku

ZŠ Komenského byla vyplacena za zajištění řádného, optimálního chodu školy po dobu

rekonstrukce školy.
Radní s tímto návrhem souhlasili.

Úkol: formulovaný úkol bude zapracován do podmínek cílové odměny a ředitelka školy s tím bude

seznámena. Úkolem byla pověřena Ing. Boldi.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Mgr. Květuše Slavíková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasováni

Pro: 5 Proti: O Zdrželo se: l Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

7. 4/34/RM/2020 Stanovení maximální výše odměn ředitelům příspěvkových organizací

zřizovaných městem Beroun, kromě oblasti školství na rok 2020

I. Rada města stanovuje

maximální výši odměn ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných městem Beroun
(Městské kulturní centrum Beroun, Městská knihovna Beroun), kromě oblasti školství na rok

2020.

II. Rada města ukládá

Stránka 3 z 19



l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitele MKC a MKB o stanovení:

- maximální výše odměn stanovených RM,

- cílových odměn stanovených RM.

Termín: 31. 1.2020

2. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

2. l. předložit RM návrhy na vyplacení odměn ředitelům MKC a MKB v souladu s Postupem
(červen, listopad 2020).

Termín: 30. 11.2020

Mař. Tomčo provedl návrhem, vyvolal diskuzi, zda navýšení odměn je vzhledem k jejich
meziročnímu nárůstu dostatečné.

Mař. Chocová a Mař. Kus se vyjádřili, že ano.

Mař. Kus se k cílové odměně pro ředitele MKC za otevření a zajištění provozu Klubové scény
Konírna dotázal, zda město počítá s investicí do tohoto objektu, zda je na tuto akci nějaký projekt.
lna. Chalupecký potvrdil, že ano.

Mař. Tomčo doplnil, že MKCjiž investovalo z vlastních příjmů.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi Hlasování

Zpracovatel: Ing. Simona Boldi Pro: 5 Proti: O Zdrželo se: l Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení: Přijato

5/34/RM/2020 Žádost o souhlas zřizovatele se zapojením Městského kulturního centra
Beroun do Programu na podporu informačních center Středočeského kraje pro rok
2020

I. Rada města souhlasí

se zapojením Městského kulturního centra Beroun se sídlem Holandská 118, 266 Ol Beroun,
IČ: 00335371, do Programu na podporu informačních center Středočeského kraje pro rok
2020.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitele Městského kulturního centra Beroun o udělení souhlasu.

Termín: 31. 1. 2020

lna. Boldi uvedla, že Městské kulturní centrum bude podávat žádost o dotaci na projekt
Modernizace informačního centra - zlepšení a modernizace poskytování turistických informací,
poskytovanou Středočeským krajem.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Bc. Eliška Švandová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

9. 6/34/RM/2020 Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru městu Beroun na zajištění
akce "Nejúspěšnější sportovec roku 2019" Město Žebrák

Stránka 4 z 19



I. Rada města souhlasí

s přijetím finančního daru ve výši 3.000,- Kč na financování akce "Nejúspěšnější sportovec
roku 2019" od města Žebrák, IČO: 00234079, se sídlem Náměstí l, 267 53 Žebrák, a s

uzavřením darovací smlouvy o jeho poskytnutí, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit přijetí finančních prostředků a administraci při uzavírání darovací smlouvy.

Termín: 28. 1. 2020

Mař. Tomčo pronesl úvodní řeč ke skupině návrhů 9) až 13) na darovací smlouvy na finanční
příspěvek na akci Nejúspěšnější sportovec roku 2019 od dárců, jimiž jsou město Žebrák, město
Králův Dvůr, Beroun Golf dub, z. s., nadace Tipsport a AVE CZ odpadové hospodářství, s. r. o. Uvedl,
že akce si získává větší renomé v rámci okresu, přibylo finančních prostředků od donátorů, které

pokryjí velkou část nákladů. Oceněni budou běžní sportovci z Berounska i významné osobnosti
reprezentující Berounsko. Pořádající agentura je stejná, jako dříve.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi
Zpracovatel: Michaela Zítová

Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

7/34/RM/2020 Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru městu Beroun na zajištění
akce "Nejúspěšnější sportovec roku 2019" Město Králův Dvůr

I. Rada města souhlasí

s přijetím finančního daru ve výši 10. 000, - Kč na financování akce "Nejúspěšnější sportovec
roku 2019" od města Králův Dvůr, IČO: 00509701, se sídlem náměstí Míru 139, 267 Ol Králův

Dvůr, a s uzavřením darovací smlouvy o jeho poskytnutí, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit přijetí finančních prostředků a administraci při uzavírání darovací smlouvy.

Termín: 28. 1.2020

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Michaela Zítová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení; Přijato

11. 8/34/RM/2020 Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru městu Beroun na zajištění

akce "Nejúspěšnější sportovec roku 2019" Beroun Golf dub, z. s.

I. Rada města souhlasí

s přijetím finančního daru ve výši 10. 000,- Kč na financování akce "Nejúspěšnější sportovec

roku 2019" od Beroun Golf dub, z. s., IČO: 26577399, se sídlem Na Veselou 909, Beroun-
Závodí, 266 Ol Beroun, a s uzavřením darovací smlouvy o jeho poskytnutí, v předloženém
znění.

II. Rada města ukládá

Stránka 5 z 19



l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit přijetí finančních prostředků a administraci při uzavírání darovací smlouvy.

Termín: 28. 1. 2020

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Michaela Zítová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

12. 9/34/RM/2020 Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru městu Beroun na zajištění
akce "Nejúspěšnější sportovec roku 2019" Nadace TIPSPORT

I. Rada města souhlasí

s přijetím finančního daru ve výši 15.000,- Kč na financování akce "Nejúspěšnější sportovec

roku 2019" od Nadace TIPSPORT, IČO: 06476490, se sídlem Politických vězňů 156/21,
Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, a s uzavřením darovací smlouvy o jeho poskytnutí, v

předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit přijetí finančních prostředků a administraci při uzavírání darovací smlouvy.

Termín; 28. 1. 2020

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Michaela Zítová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

13. 10/34/RM/2020 Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru městu Beroun na

zajištění akce "Nejúspěšnější sportovec roku 2019" AVE CZ odpadové hospodářství,
s. r. o.

I. Rada města souhlasí

s přijetím finančního daru ve výši 5.000,- Kč na financování akce "Nejúspěšnější sportovec
roku 2019" od AVE CZ odpadové hospodářství, s. r. o., IČO: 49356089, se sídlem Pražská

1321/38a, Praha 10, 102 00, a s uzavřením darovací smlouvy o jeho poskytnutí, v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit přijetí finančních prostředků a administraci při uzavírání darovací smlouvy.

Termín: 20. 1. 2020

Předkladatel: Ing. Simona Boldi
Zpracovatel: Michaela Zítová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

14. 11/34/RM/2020 Záštita starostky města Beroun nad akcí "Nejúspěšnější sportovec roku
2019"

Stránka 6 z 19



I. Rada města a starostka města souhlasí

s poskytnutím Záštity starostky města Berouna nad akcí "Nejúspěšnější sportovec roku 2019",

kterou pořádá agentura SPORT ACTION s. r. o., IC: 25407449, se sídlem Kyjická 4771, 430 04

Chomutov, která se uskuteční dne 28. l. 2019 v Kulturním domě Plzeňka.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit zpracování a předání záštity nad akcí "Nejúspěšnější sportovec roku 2019"

žádajícímu subjektu SPORT ACTION s. r. o., IC: 25407449, se sídlem Kyjická 4771, 430
04 Chomutov.

Termín: 28. 1. 2020

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Michaela Zítová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

12/34/RM/2020 Zápis z komise pro prevenci kriminality

I. Rada města bere na vědomí

zápis z jednání komise pro prevenci kriminality č. 6/2019 ze dne 16. 12. 2019.

II. Rada města schvaluje

plán práce komise pro prevenci kriminality pro rok 2020.

Mqr. Chocová informovala o průběhu jednání komise. Vyhodnotila program prevence kriminality za

rok 2019 a informovala o Plánu prevence kriminality na rok 2020. Vyzdvihla úspěšnost akcí

Bezpečný nákup, který byl uskutečněn s obchodním centrem LIDL, dále uvedla, že velmi přínosný
byl Pobytový tábor pro děti ze socio-kulturně znevýhodněných rodin. Informovala o důležitosti

primární prevence. K plánu akcí na rok 2020 seznámila s plánovanými projekty.

lna. Mastná poukázala na sprejerství, které se údajně rozšířilo v některých lokalitách Králova
Dvora.

Předkladatel: Bc. Marie Marková

Zpracovatel: Jana Plavcova

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

16. 13/34/RM/2020 Informace o plnění Programu prevence kriminality města Beroun za rok
2019

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města vzít na vědomí Informace o plnění programu prevence kriminality města
Beroun za rok 2019.

II. Rada města ukládá

l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1. 1. zajistit předložení Informací o plnění programu prevence kriminality města Beroun za

rok 2019 zastupitelstvu města.

Termín: 20. 2. 2020

Stránka 7 z 19



K projednání bodů 16 až 19 se do jednání rady města dostavila Bc. Marková, vedoucí odboru

sociálních věcí a zdravotnictví a pí Plavcova, manažerka prevence kriminality.

Pí Plavcové seznámila s čerpáním prostředků na jednotlivé akce. Informovala o průběhu Dne

bezpečí, změnách a plánech. Ke stipendiím uvedla, že je dost zájemců. V budoucnu plánuje

navrhnout změnu parametrů zásad, ve smyslu umožnit čerpání i dětem l. a 2. tříd.

Mař. Tomčo doplnil, že Den bezpečí má velký význam, ohlas a návštěvnost.

Pí Plavcové dále informovala o naplněnosti Pobytového táboru a o jeho spolufinancování městy
Beroun a Hořovice.

lna. Mišina se dotázal na možnost čerpání dotací v tomto roce od Středočeského kraje a od
ministerstva vnitra.

Pí Plavcova uvedla, že tábor je financován pomocí dotace od ministerstva vnitra. Dotace ze

Středočeského kraje je určena na adiktologickou poradnu.

Mař. Kus poděkoval pí Plavcové a pochválil jí za dobře odvedenou práci. Mgr. Tomčo se připojil k

poděkování.

Předkladatel: Bc. Marie Marková

Zpracovatel: Jana Plavcové

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

17. 14/34/RM/2020 Program prevence kriminality města Beroun na rok 2020

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Mgr. Markéta Tutterová

I. Rada města schvaluje

Program prevence kriminality města Beroun na rok 2020 v předloženém znění.

II. Rada města souhlasí

l. s podáním žádosti o dotaci z Programu prevence kriminality na místní úrovni na rok 2020,

vyhlášeného Ministerstvem vnitra ČR, na projekt "Pobytový tábor pro děti ze sodo-kulturně

znevýhodněných rodin" realizovaný ve spolupráci s městem Hořovice

2. s finanční spoluúčastí na tomto projektu ve výši 28 000 Kč, tj. 20,28% z celkových nákladů

III. Rada města ukládá

l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1. 1. zajistit realizaci Programu prevence kriminality města Beroun na rok 2020

Termín: 31. 12.2020

zajistit předložení návrhu smlouvy o spolupráci mezi městem Beroun a městem Hořovice
příslušným orgánům města.

Termín: 30.3. 2020

zajistit podání žádosti o dotaci z Programu prevence kriminality na místní úrovni na rok

1. 3. 2020, vyhlášeného Ministerstvem vnitra ČR, na projekt "Pobytový tábor pro děti ze socio-

kulturně znevýhodněných rodin".

Termín: 15. 2. 2020

Bc. Marková omluvila nepřítomnost předsedkyně komise pro prevenci kriminality Mgr. Tutterové a
předala slovo pí Plavcové.

Pí Plavcova seznámila s bezpečnostní a sociálně demografickou analýzou. Upozornila na
nárůst pachatelů ve věku 18 a více let, zároveň uvedla, že počet přestupků se snížil. Zaznamenán

Stránka 8 z 19



byl vzrůstající trend krádeží v obchodních domech a vloupání do obydlí.
Mař. Kus uvedl, že si myslí, že i přes to je Beroun bezpečné město.
Dále pí Plavcova seznámila s projekty na rok 2020, kde kromě tradičních akcí je zařazen projekt
Mezioborová setkání pro primární prevenci. Vysvětlila význam projektu a komu je určen.
Informovala o potřebě nákupu dalšího sportovního náčiní, využitelného pro pobytový tábor.
Ke sportovnímu náčiní se Mař. Tomčo dotázal, kde je uskladněno a zda je k využití i v rámci roku,
nejen na tábor. Pí Plavcové uvedla, že náčiním disponuje odbor OSVZ, je uložen ve skladu a je
využitelné po celý rok.

Předkladatel: Bc. Marie Marková

Zpracovatel: Jana Plavcova

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

18. 15/34/RM/2020 Stipendia na zájmové volnočasové aktivity dětí z nízkopříjmových rodin
ve mésté Beroun

I. Rada města schvaluje

poskytnutí finančních příspěvků - stipendií na zájmové volnočasové aktivity pro děti z
nízkopříjmových rodin ve městě Beroun pro období leden až prosinec 2020 žadatelům -
zákonným zástupcům těchto dětí

l. Blili Allllllll

2. Hlllllllll Rlll

3. Hllllll Milí

4. Kllll Rlllllll
5. Kllllll A;t||;|

6. Klllllll Allll
7. N:»i;|s; Dfti:i;¥:s

8. Šílili Lllljlll

lil, bytem ;||||:|||¥; i|||; , 266 Ol Beroun

II 111111, bytem ||||||| ;
II; lilii;, bytem ;||||||s |i;

1111111 ¥:||| bytem i||||||||j |:
;ď|:;|:: bytem |||:|||:| ;l||;s

|;| |;;|i|||;i; bytem Í|:|;;||ÍA ::||

;||||||;;|||, bytem |||||||i ||

;Íi|?;, 266 Ol Beroun

lil 266 Ol Beroun
i;?;;!;;;:!;:; ;:Í:;;;<:ÍA 266 Ol Beroun

, 266 Ol Beroun

;|?; 266 Ol Beroun

»Í¥;i iiliÍIÍiiH 266 Ol Beroun

sslllll bytem i||i||||| ;|||;||i|i; 266 Ol Beroun

II. Rada města schvaluje

s uzavřením Veřejnoprávních smluv o poskytnutí stipendia z rozpočtu města na zájmové
volnočasové aktivity pro děti z nízkopříjmových rodin ve městě Beroun mezi městem Beroun

jako poskytovatelem finančního příspěvku, a

l. Pg||;|| F:||||||| ¥|||;|:||ř llllilll !i|, bytem |||||||| :|||; , 266 Ol Beroun, jako žadatelem o

finanční příspěvek a zákonným zástupcem nezletilého A|;|||;|j| B||||;|||;| j|||||||| ||||| , bytem
ysíi^m ws:, 266 Ol Beroun, jehož členský příspěvek na období leden až prosinec 2020

činili 000, - Kč a spoluúčast zákonného zástupce je ve výši 6 000 ,-Kč, a HC
Berounští medvědi, z.s., IČ: 47513071, se sídlem Na Ostrově 816, Závodí, 266 Ol,
Beroun jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 5 000,- Kč

2. R|||;|^ KIIIIIIIIII llllllll lilllllll lil , bytem |;|||||||| i;;ii|||||||| , 266 Ol Beroun, jako
žadatelem o finanční příspěvek a zákonným zástupcem nezletilé R:i;;;:|iiiiii;; H?¥;Í:Í;::;;:| wmss

vi^fíviw , bytem i^|^||;!;i; ;|;;||:||§ 266 Ol Beroun, jejíž členský příspěvek na období leden až

prosinec 2020 činí l 800,- Kč a spoluúčast zákonného zástupce je ve výši 180,- Kč, a
JUNGMANNOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA, IČ: 70975019, se sídlem Plzeňská 30, 266 Ol
Beroun, jako příjemcem finančního příspěvku ve výši l 620- Kč

3. Rllllll; K;|;;||||||; |||;|;i|| 11111111 lili; , bytem ||||:||;|| i|||||;|||| , 266 Ol Beroun, jako
žadatelem o finanční příspěvek a zákonným zástupcem nezletilé R||||| H||||||;|:;:| |||||:|:|
;:;:i;;ň;i:;:::|:|, bytem |||¥;:|||| ||||||||; 266 Ol Beroun, jejíž členský příspěvek na období leden

Stránka 9 z 19



až prosinec 2020 činí 3 000,- Kč a spoluúčast zákonného zástupce je ve výši l 060,- Kč,

a BE-YOGA, IČO 01062271, se sídlem Česká 57, 266 Ol Beroun, jako příjemcem

finančního příspěvku ve výši l 940,-Kč

4. Rllllli K:|||||1|B :||||;?|;|; ?|s;i||||; ^M bytem ||;i;^|;ř;|;;;í ;;;;:;;;;;:||»^ , 266 Ol Beroun, jako

žadatelem o finanční příspěvek a zákonným zástupcem nezletilé R:||;|||||||| §|||i H|;;|||;||;|

111111111||;|||||;, bytem ;||||;|||||; ||||||| 266 Ol Beroun, jejíž členský příspěvek na období

leden až prosinec 2020 činí l 600,- Kč a spoluúčast zákonného zástupce je ve výši
160,-Kč, a Dům dětí a mládeže, příspěvková organizace, IČO 71294643 se sídlem
U Stadionu 787, 266 Ol Beroun, jako příjemcem finančního příspěvku ve výši l 440,-Kč

5. M:I|IÍ|;;|¥ Nillllď; ||i|?|;; ;|;;í||:|:| ;i;|, bytem ;ÍA;|;||| ||;;; , 266 Ol Beroun, jako žadatelem

o finanční příspěvek a zákonným zástupcem nezletilého M;t;¥^:Iť; Hi;:;|||í;; Í:;^||;;| ;:|i;||i:||,

bytem ||¥||;||; :;:|;||, 266 Ol Beroun, jehož členský příspěvek na období leden až prosinec

2020 činí 6 300,- Kč a spoluúčast zákonného zástupce je ve výši l 300,- Kč, a

Basketbalový klub Beroun, z.s., IČ; 47560720 se sídlem Slavašovská 575/18,
Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun, jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 5 000,- Kč

6. L;:;w;;j M lilii;;;:;:;:; tlllllll;:; i|;i||||||s ť:||i|;i; , bytem i||||||;H ;|||;;;|||;ii ;Í|||H , 266 Ol Beroun, jako

žadatelem o finanční příspěvek a zákonným zástupcem nezletilého Riit|;|||;|; K;|;|;|||i|

;;¥|i|;:;;^:i;; ;;:||| , bytem;::;:;;;;;;||:?; :|;;:;i|y|;: i;i|i;||s , 266 Ol Beroun, jehož členský příspěvek na

období leden až prosinec 2020 činí 4 800,- Kč a spoluúčast zákonného zástupce je ve

výši 480,- Kč, a Českým lvem - Union Beroun, z.s., IC: 28560353, se sídlem Na

Máchovně 644, Beroun - Město, 266 Ol Beroun, jako příjemcem finančního příspěvku ve

výši 4 320,- Kč

7. Ig;:||; K||;|i|¥| :||;|||; i||||;i;:; :H|i;i;, bytem i|i|;:||;i|i; ;|;|Í;;; , 266 Ol Beroun, jako žadatelem o

finanční příspěvek a zákonným zástupcem nezletilého A¥;||:Í;|Í; K;^i||;i;:;;:;:; ;i;;|^|i|;; ||;:||| ,

bytem ;||||||;| |j|j|||| , 266 Ol Beroun, jehož členský příspěvek na období leden až

prosinec 2020 činí 4 000,- Kč a spoluúčast zákonného zástupce je ve výši 400,- Kč, a
SK Kelti 2008 z.s., IČ: 22732713, se sídlem Slunečná 1745, Beroun - Město, 266 Ol

Beroun, jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 3 600,- Kč

8. Ii:;||; K|;|;||||s :||||||||| tllilll :i|||;, bytem ;;;i||||||||| |;|:;|;|; , 266 Ol Beroun, jako žadatelem o

finanční příspěvek a zákonným zástupcem nezletilé A|||;¥¥;S| Krutinové;¥|;;||;A::s ÍwM^ ;;§ ,

bytem 'vmii^ |;i;;;;ťi, 266 Ol Beroun, jejíž členský příspěvek na období leden až prosinec

2020 činí 3 000,- Kč a spoluúčast zákonného zástupce je ve výši 300,- Kč, a SK Kelti

2008 2.s., IČ: 22732713, se sídlem Slunečná 1745, Beroun - Město, 266 Ol Beroun,
jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 2 700,- Kč

9. N;|||||:||; :;| Nllilll :|||;||||: lllill;;; |;i| , bytem |||||;;; :||;;|||:; |||t||||; , 266 Ol Beroun,

jako žadatelem o finanční příspěvek a zákonným zástupcem nezletilého D;|;;|||||;;;;|

N|||i|||i; illllll; illlllllil 1111111 , bytem :||;::w|||| ||||;;||||: ||i;i|;:||;i; , 266 Ol Beroun, jehož

členský příspěvek na období leden až prosinec 2020 činí 4 500,- Kč a spoluúčast

zákonného zástupce je ve výši 450,- Kč, a Florbal Pro Beroun , z.s., IČO 08208000,
se sídlem Tovární 45, 266 Ol Beroun, jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 4
050,- Kč

io. Pllllil š|||||l|| 1111111111111 , bytem 1||||||| |||||| , 266 Ol Beroun, jako žadatelem o
finanční příspěvek a zákonným zástupcem nezletilého L|||||i| S;||||||||| :||||||||i |i;|;:||; ,

bytem :||;||||:i; i;||s|s , 266 Ol Beroun, jehož členský příspěvek na období leden až

prosinec 2020 činí 4 000,-Kč a spoluúčast zákonného zástupce je ve výši 400,- Kč, a SK

Kelti 2008 z.s., IC: 22732713, se sídlem Slunečná 1745, Beroun - Města, 266 Ol

Beroun, jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 3 600,- Kč

III. Rada města ukládá

l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

Stránka l O zl 9



1. 1. zajistit uzavření smluv pro schválená stipendia na volnočasové aktivity pro děti z
nízkopříjmových rodin

Termín: 31. 7. 2020

Pí Plavcova informovala, že o poskytnutí stipendií na zájmové volnočasové aktivity pro děti z
nízkopříjmových rodin žádalo 8 zákonných zástupců.

lna. Mišina vyhodnotil poskytování stipendií jako velmi prospěšné, zapojení dětí do aktivit pomáhá i
v jejich výchově.

Předkladatel: Bc. Marie Marková

Zpracovatel: Jana Plavcova

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

19. 16/34/RM/2020 Žádosti o individuální dotace na aktivity v sociálně - zdravotní oblasti ve
městě Beroun na rok 2020 do 50 000 Kč

I. Rada města schvaluje

poskytnutí dotací v sociálně-zdravotní oblasti ve městě Beroun na rok 2020 pro žadatele o
dotaci do 50 000 Kč v jednotlivém případě:

l. CENTRUM NA VERANDĚ, z. ú., IČO 03187276, se sídlem Wagnerovo nám. 1541, 266 Ol
Beroun ve výši 6 000 Kč na projekt Zakoupení toaletních křesel

2. Centrum pro neslyšící a nedoslýchavé pro Prahu a Středočeský kraj, o. p. s., IČO

02636298 se sídlem Karlínské nám. 59/12, 186 00 Praha 8, pobočka Beroun, Na

Parkaně lil, 266 Ol Beroun ve výši 10 000 Kč na činnost Vzdělávací a osvětová činnost

pro osoby se sluchovým postižením

3. Centrum pro zdravotně postižené a seniory Středočeského kraje, o. p.s., IČO 26594544

se sídlem Hřebečská 2680, 272 02 Kladno, pobočka: Na Parkaně lil, 266 Ol Beroun ve

výši 20 000 Kč na činnost Akvizice osob se zdravotním postižením a seniorů
4. Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram, IČO 47067071 se sídlem

Brodská 100, Příbram Vlil, 261 Ol ve výši 20 000 Kč na činnost Provoz Protialkoholní a

protitoxikomanické záchytné stanice v Příbrami v roce 2020

5. Člověk v tísni, o. p.s., IČO 25755277 se sídlem Šafaříkova 24, 120 00 Praha 2 ve výši 40
000 Kč na činnost Školy už se nebojím - Program podpory vzdělávání v sociálně

znevýhodněných rodinách v Berouně

6. Diakonie CCE - středisko Praha, IČO 62931270 se sídlem Vlachova 1502/20, 155 00

Praha 13 - Stodůlky ve výši 10 000 Kč na činnost Raná péče rodinám Berounska 2020

7. Domov Hostomice - Zátor, IČO 75009871 se sídlem Zátor 373, 267 24 Hostomice ve
výši 10 000 Kč na projekt Pořízení závěsných síťových vaků ke zvedáku osob

8. EDA cz, z. ú., IČO 24743054 se sídlem Filipova 2013/1, 148 00 Praha 4 - Chodov ve

výši 5 000 Kč na činnost Raná péče pro rodiny dětí se zrakovým a kombinovaným

postižením s bydlištěm na území města Beroun

9. Hospic svatého Lazara z. s., IČO 66361508 se sídlem Sladkovského 2472/66a, 326 00

Plzeň ve výši 30 000 Kč na činnost Zdravotnický materiál a léky pro Hospic svatého
Lazara

10. Klub důchodců Beroun, IČO 64752135 se sídlem U Kasáren 813, Beroun - Město, 266
Ol Beroun ve výši 40 000 Kč na činnost Sociálně-aktivizační činnosti pro členy klubu

11. Koniklec Suchomasfr/, poskytovatel sociálních služeb, IČO 75009889 se sídlem

Suchomasty l, Suchomasty 267 22 ve výši 20 000 Kč na činnost Kulturní akce v
průběhu roku - 35 let spolu

Stránka 11 z 19



12. Linka bezpečí, z.s., IČO 61383198 se sídlem Ústavní 95, 181 02 Praha 8 - Bohnice ve
výši 17 000 Kč na činnost Linka bezpečí pro děti a mládež z města Beroun

13. Medvídek - spolek rodičů a přátel dětí s autismem, IČO 26578964 se sídlem V Římě II.
161, 267 05 Nižbor ve výši 4 000 Kč na činnost Osvěta o autismu

14. Oblastní spolek Českého červeného kříže Beroun, IČO 00425737 se sídlem Bezručova
928, 266 Ol Beroun ve výši 5 000 Kč na projekt Okresní kolo soutěže mladých

zdravotníků

15. Pro Zdraví 21 z.ú., IČO 22844660 se sídlem Havlíčkova 8, 266 Ol Beroun ve výši 45 000

Kč na činnost NZDM 21

16. Pro Zdraví 21 z. ú., IČO 22844660 se sídlem Havlíčkova 8, 266 Ol Beroun ve výši 45
000 Kč na činnost SAS 21

17. Rodinné centrum Slunečnice, z. ú., IČO 26615509 se sídlem Bezručova 928, 266 Ol

Beroun ve výši 20 000 Kč na činnost Kompexní podpora rodiny

18. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, zapsaný spolek,
IČO 65399447 se sídlem Na Parkaně lil, Beroun - Město, 266 Ol Beroun ve výši 5 000

Kč na projekt Rekondiční pobyt členů SONS Beroun
19. Socius, z.s., IČO 07653808 se sídlem Hor/mírova 45, 266 Ol Beroun ve výši 5 000 Kč

na projekt Kontaktní centrum pro neformální pečovatele

20, Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Berounský spolek nedoslýchavých,

p. s., IČO 06108130 se sídlem Na Parkaně lil, Beroun - Město, 266 Ol Beroun ve výši
10 000 Kč na činnost Podpora činnosti členů svazu

21. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s.. Krajská organizace Středočeského
kraje, p.s., IČO 70951608 se sídlem Na Parkaně lil, Beroun - Město, 266 Ol Beroun ve

výši 8 000 Kč na činnost Sociálně akviziční služby pro sluchově postižené a seniory 65+

22. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s.. Základní organizace Beroun, p.s.,
IČO 05213525 se sídlem Na Parkaně lil, Beroun - Město, 266 Ol Beroun ve výši 10

000 Kč na činnost Neslyšíme a chceme být slyšeni

23. Svaz tělesně postižených v České republice z.s. místní organizace Beroun, IČO
64752518 se sídlem Na Parkaně lil, Beroun - Město, 266 Ol Beroun ve výši 20 000 Kč

na činnost Aktivity MOSTP

24. Svaz tělesně postižených v České republice z.s. okresní organizace Beroun, IČO
64753158 se sídlem Na Parkaně lil, Beroun - Město, 266 Ol Beroun ve výši 30 000 Kč

na činnost Půjčovna kompenzačních pomůcek

25. Tichý svět, o. p.s., IČO 26611716 se sídlem Staňkovská 378, Praha 9, 198 Ol ve výši 15
000 Kč na činnost Tlumočnické služby

26. TŘI, o. p.s., IČO 18623433 se sídlem Sokolská 584, 257 22 Čerčany ve výši 20 000 Kč
na činnost Hospic Dobrého pastýře v Cerčanech

27. ÚAMK-AMK ZPM Příbram Beroun sociální podnik HV, IČO 08553475 se sídlem Zbenice
53, 262 31 Milín ve výši 40 000 Kč na činnost PB HELP ASISTENT

II. Rada města souhlasí

s uzavřením veřejnoprávních smluv na poskytnutí dotací s jednotlivými žadateli. U smluv s

poskytovateli registrovaných sociálních služeb, kteří mají uzavřenou "Smlouvu o pověření

k poskytování služby obecného hospodářského zájmu" se Středočeským krajem, nebo

"Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti sociálních služeb

zařazením mezi veřejně podporované sociální služby s celostátní a nadregionální působností",

souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy formou přistoupení k tomuto pověření

Středočeským krajem/MPSV.

Stránka 12zl 9



III. Rada města ukládá

l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1. 1. zajistit uzavření smluv na dotace mezi městem Beroun a jednotlivými žadateli

Termín: 31. 3. 2020

Bc. Marková informovala o doručených žádostech o dotace v sociálně zdravotní oblasti. Žádosti
byly vyhodnoceny odborem, projednány v komisi sociálních věcí a zdravotní.

Zastupitelstvo města již schválilo dotace nad 50 tis. Kč. Nyní je předloženo ke schválení 27 žádostí

do 50 tis. Kč. Po vyplacení dotací na základě těchto žádostí zbyde rezerva, která bude v průběhu

roku využitelná v kapitole Zdravotnictví rozpočtu města.

Mař. Kus poté pochválil práci pí Plavcové v rámci prevence kriminality a dotázal se na její činnost

koordinátorky sociálního bydlení.

Pí Plavcova informovala o svých aktivitách a zjištěních ohledně bytové situace.

Předkladatel: Bc. Marie Marková

Zpracovatel: Mgr. Iva Ludvíkové

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

20. 17/34/RM/2020 Dodatek č. l ke smlouvě o výpůjčce a Dohoda o úpravě práv a povinností
společných správců osobních údajů

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Alexandr Scherber

I. Rada města souhlasí

l. s uzavřením Dodatku č. l ke Smlouvě o výpůjčce ev.č. 0130/2017/VYP/MP ze dne 27. 2.

2017 mezi městem Beroun jako půjčitelem a Českou republikou-Ministerstvem vnitra, IČ:
00007064, Nad Štolou 963/3, 170 34 Praha 7 - Letná, jako vypůjčitelem, v předloženém
zněni.

2. s uzavřením Dohody o úpravě práv a povinností společných správců osobních údajů mezi

městem Beroun jako správcem l a Českou republikou-Ministerstvem vnitra, IČ: 00007064,
Nad Štolou 963/3, 170 34 Praha 7 - Letná, jako správcem 2, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Alexandru Scherberovi veliteli Městské policie Beroun

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

Termín: 31. l. 2020

Do jednání rady se dostavil pan Scherber, velitel městské policie.

Pan Scherber vysvětlil předmět dodatku ke smlouvě o výpůjčce a předmět Dohody o úpravě práv a

povinností společných správců osobních údajů. Jedná se o využívání kamerového systému

městskou policií a Policií ČR. Nově budou oba útvary shodně na úrovni správců osobních údajů.

lna. Chalupeckv doplnil, že je to navrženo na základě doporučení pověřence pro ochranu osobních

údajů.

Mař. Chlumská využila přítomnosti velitele městské policie p. Scherbera a dotázala se ho na

podmínky použití kamer na objektech v soukromém vlastnictví.

Pan Scherber vysvětlil podmínky provozu kamerových zařízení a sdělil, že tato záležitost patří do
kompetence Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Stránka 13 z 19



Inq. Mišina požádal pana tajemníka, aby zjistil podrobnosti u pověřence pro ochranu osobních
údajů pana Mgr. Oliberiuse.
Úkol: zjistit podrobnosti. Úkolem byl pověřen tajemník Ing. Chalupecký.

Na dotaz Mgr. Kuse pan Scherber informoval o rekonstrukci služebny městské policie. Uvedl, že
dojde ke zvětšení a soustředění technologií pro operační středisko. lna. Mišina doplnil, že vznikne
diskrétní zóna pro občany, kteří přijdou k "okénku" služebny.
Dále Mař. Kus požádal o informaci k situaci ohledně vykrádání rodinných domů ve Středočeském
kraji. Pan Scherber uvedl, že městská policie velmi úzce spolupracuje s Policí ČR. Byla přijata jistá
opatření, zvýšil se dozor na rizikových místech.

Předkladatel: Alexandr Scherber

Zpracovatel: Alexandr Scherber

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti; O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

21. 18/34/RM/2020 Natáčení v lomu Alkazar
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Ureš

I. Rada města souhlasí

s pronájmem části pozemku p.č. 530 v k. ú. Hostím u Berouna a s uzavřením smlouvy o
nájmu se společností SILVERSHOT s. r.o., IC: 28375521, se sídlem Macharovo náměstí 419/3,

Střešovice, 162 00 Praha 6, za účelem natáčení scény do filmové pohádky "DRAGON GIRL"

v termínu od 5. 2. do 7. 2. 2020, za cenu 20.000,- Kč/den. Před předáním pozemku nájemci
bude na účet města Beroun složena vratná kauce ve výši 100.000,- Kč pro případ poškození,
znečištění pozemku a příjezdové komunikace - cyklostezky. Společnost SILVERSHOT s. r. o.
dále uhradí náklady za povolení k vjezdu osobních motorových vozidel (dva automobily
zdarma a každý další 5. 000,- Kč).

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 24. 1. 2020

Do jednání rady města se k projednání bodů 21) až 26) dostavil lna. Ureš, vedoucí odboru majetku
a investic.

lna. Mišina předložil žádost společnosti SILVERSHOT o umožnění natáčení a vjezdu vozidel do
lokality lomu Alkazar a iinformoval o požadavku na změnu termínu natáčení a to od 5. do 7. února
2020.

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš
Zpracovatel: Alena Dařinová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

22. 19/34/RM/2020 Uzavření pojistné smlouvy o skupinovém úrazovém pojištění podle sazby
3 UX č. 1423409709 - pojištění strážníků Městské policie Beroun

K tomuto bodu jednání byli přizváni:
Ing. Miloslav Dřeš

Stránka 14 z 19



I. Rada města souhlasí

s uzavřením Pojistné smlouvy o skupinovém úrazovém pojištění podle sazby 3 DX č.
1423409709, týkající se skupinového úrazového pojištění strážníků Městské policie Beroun na
období od 1. 2. 2020 do 31. 1. 2021 ve výši 39. 848,- Kč, mezi městem Beroun a pojišťovnou
Kooperativa, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, IC:

47116617, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31. 1. 2020

lna. Mišina uvedl, že se jedná o skupinové úrazové pojištění strážníků Městské policie Beroun na

určitou dobu. Pojistná smlouva je standartní a uzavírá se každý rok.

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš

Zpracovatel: Dominika Kulhánková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

23. 20/34/RM/2020 Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo "Lávka přes D5 a Litavku v

Berouně (oprava)"

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Dřeš

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele 0288/2019/SOD/OMI,

číslo smlouvy zhotovitele SDI/ZOGU/841/TC/ZO/2019/005 ze dne 28. 5. 2019, na veřejnou
zakázku "Lávka přes D5 a Litavku v Berouně (oprava)" uzavřené s firmou STRABAG a. s., se

sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IC: 60838744, v předloženém znění, kterým
se snižuje cena díla z částky 14. 400. 507, 11 Kč bez DPH na 14. 398. 881,56 Kč bez DPH.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit plnění tohoto usnesení.

Termín: 31. 1.2020

lna. Mišina uvedl, že předmětem dodatku je nepodstatná změna závazku ze smlouvy, spočívající v

úpravě o vicepráce a menépráce.

Jeden z radních nebyl při hlasování přítomen v jednací místnosti.

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš

Zpracovatel: Martin Kopřiva

Typ dokumentu: Usnesení

24. 21/34/RM/2020 Dohoda o ukončení SoD "Oprava povrchu vozovky úl. Kollárova, Beroun"

I. Rada města souhlasí

Stránka 15 z 19



s uzavřením dohody o ukončení smlouvy o dílo na veřejnou zakázku "Oprava povrchu

vozovky úl. Kollárova, Beroun" ze dne 7. 10. 2019 se zhotovitelem Raeder & Falge s. r. o., se
sídlem Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice, IC: 28714989, dle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 31. 1. 2020

lna. Mišina uvedl, že se jedná o ukončení smlouvy o dílo na opravu povrchu vozovky Kollárovy

ulice. Zhotovitel díla nebyl schopen zajistit provedení díla řádně ani v prodlouženém termínu. Se

zhotovitelem bylo jednáno o předčasném ukončení smlouvy o dílo dohodou, s čímž zhotovitel

souhlasil. Informoval o řešení finančních záležitostí, týkajících se neprovedených prací a prací

provedených vadně. Dále sdělil, že akce bude dokončena jiným zhotovitelem.

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš

Zpracovatel: Petr Chlad

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro; 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo; O

Usneseni: Přijato

25. Souhlas s napojením "Obytného souboru Beroun - Jižní Svahy" na komunikaci p.č.
2539/1 v k.ú. Beroun.

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Ureš

I. Rada města souhlasí

s napojením Obytného souboru Beroun - Jižní svahy dle projektové dokumentace z 08/2019,

C.2 - katastrální situační výkres, na stávající komunikaci p.č. 2539/1 v k. ú. Beroun.

II. Rada města pověřuje

Ing. Miloslava Drese, vedoucího odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun, vyznačit

souhlas města Beroun jako vlastníka dotčeného pozemku na katastrálním situačním výkresu

z 08/2019, číslo C.2., Obytného souboru Beroun - Jižní svahy.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 30. 1. 2020

lna. Mišina informoval o žádosti investora o vydání souhlasu města Beroun s napojením obytného
souboru Jižní svahy na komunikaci ve vlastnictví města. Jedná se o napojení v lokalitě golf na
komunikaci Na Veselou. Na stavbu již bylo vydáno územní rozhodnutí.

Mař. Kus poukázal na to, že chybí přehlednější mapa napojení a hlavně chybí dopravní řešení.
Dotázal se, zda to bylo projednáno v komisi dopravy. Uvedl, že je potřeba stanovit podmínky k
napojeni.

lna. Mastná se dotázala na stav ohledně komunikace od golfu k Zabitému. lna. Mišina uvedl, že dle
informací od jednatele společnosti Ing. Matějčka v březnu započnou dokončovací práce.

Stránka loz 19



Po proběhlé diskuzi byl volný návrh stažen z programu jednáni RM.

Úkol: prověřit plánovací smlouvy. Úkolem byl pověřen lna. Mišina.

Předkladatel: Ing. Miloslav Ureš

Zpracovatel: Jan Liehne

Typ dokumentu: Usneseni

26. 22/34/RM/2020 Zápis č. 6/2019, z jednání Komise pro likvidaci majetku, konaného dne

11. 12.2019
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Dřeš

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 6/2019, z jednání Komice pro likvidaci majetku, konaného dne 11. 12. 2019.

II. Rada města schvaluje

plán činnosti Komise Rady města Beroun pro likvidaci majetku na rok 2020.

Zápisem provedl lna. Mišina.

Předkladatel: Ing. Miloslav Ureš

Zpracovatel: Dominika Kulhánková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

27. 23/34/RM/2020 Zápis ze schůze Osadního výboru Hostím 27. 11. 2019

I. Rada města bere na vědomí

zápis ze schůze Osadního výboru Hostím, konané dne 27. 11. 2019.

II. Rada města bere na vědomí

zánik členství paní Miluše Auředníkové v Osadním výboru Hostím ke dni 11. 11. 2019.

III. Rada města navrhuje

zastupitelstvu města zvolit členkou Osadního výboru Hostím paní Alici Zelenkovou, bytem
ÍWM íM Beroun-Hostim.

Zápisem provedl lna. Mišina.
Proběhla rozsáhlá diskuze o požadavcích a návrzích vznesených osadnim výborem.

Mař. Kus upozornil, že osady jsou části města Beroun, občané platí stejnou daň z nemovitostí a
požadují to, co mají i ostatní občané města.
V závěru diskuze se radní shodli na prioritě, jakmile to umožní podmínky, začít vrtat průzkumný vrt,
hledat zdroj vody a dle výsledku pokračovat.
Mař. Kus navrhl pozvat zástupce OV Hostím na jednání na úrovni vedení města.

Úkol: domluvit schůzku, úkolem byl pověřen Ing. Mišina.

Předkladatel: Ing. Jiří Chalupecký

Zpracovatel: Hana Tučkova

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

28. Různé - dotazy, připomínky, podněty, informace

Stránka 17zl 9



Mař. Tomčo

- informoval o odstoupení z funkce ředitele Základní školy Beroun, Wagnerovo náměstí, Mgr.
Antonína Leopolda k 30. 6. 2020. Uvedl, že se připravují kroky k tomu, aby bylo vypsáno výběrové
řízení na pozici ředitele školy.
Mař. Tomčo

- informoval o záměru pronajmout prostor bývalé kavárny v přízemí Kulturního domu Plzeňka.

Seznámil s reakcí na inzerci, se společností, která projevila zájem, a se záměrem.
Mař. Kus uvedl, že by bylo přínosné, aby provozovna nabízela služby podporující účel budovy.

Připomněl, že se jednalo i o tom, že by kavárnu provozovalo MKC, což by ale bylo ekonomické při

poskytování služeb i v rámci poskytování služeb v sálu Plzeňky.
Mař. Chlumská navrhla hledat a oslovit napřímo někoho, kdo poskytuje catering nebo má zaběhlý
provoz.

lna. Mišina

- informoval o přípravě akce Letorosty. Město Králův Dvůr má již schváleno usnesení zastupitelstva.

- informoval o stavu pronájmu prostoru restaurace u zastávky U černého koně v Parkovacím domě.

- informoval o požadavku Policie ČR na parkovací místa pro potřebu policie v ulici Tyršova a
vlastnických vztazích k parkovišti.

Mař. Chocová apelovala na úpravu či změnu místa, kde jsou vyvěšená parte a na jejich vyvěšování.

Mař. Kus sdělil, že místo bylo vybráno na návrh Letopisecké komise. Již je domluveno, že skříňka
bude přemístěna na zeď do uličky Zámečnické.

Mař. Kus informoval o žádosti paní Holečkové a paní Ludvíkové za Berounskou akademii, posoudit
stav zvukové aparatury v Klubu důchodců a zajistit její opravu, seřízení či výměnu.
Úkol: prověřit a posoudit opatření ke zlepšení stavu zvukové aparatury.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

29. Závěr

Po projednání všech bodů programu ukončil místostarosta Ing. Mišina schůzi rady města v 16:40
hodin.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Mgr. Dušan Tomčo
mistostarosta

Ing. Michal Mišina
mistostarosta

Zapisovatelé:

Stránka 18zl 9



Hana Tučkova

zapisovatelka

Ověřovatelé:

Mgr. Eva Chlumská
radní

Stránka 19 z 19




